
 

Östermalm stadsdelsnämnd 
Sammanträdesprotokoll 

23 oktober 2014 
Blad 4 

 

  

§ 3   

Skrivelse av Birgit Marklund Beijer m.fl. (S) – Unga 
utan aktivitet 

Beslut 

Skrivelsen anses besvarad. 
 
Ärendet 

Vid stadsdelsnämndens sammanträde den 25 september 2014 

beslutade nämnden att bordlägga ärendet. 

 

Förvaltningen svarar på en skrivelse från Birgit Marklund Beijer 

(S) m.fl. med anledning av en utredning genomförd på 

arbetsmarknadsförvaltningen 2014. Utredningen rör unga 

personer som varken arbetade eller studerade och saknade känd 

aktivitet. Förvaltningen gavs i uppdrag att återkomma till 

nämnden med förslag på hur man kan underlätta för ungdomar 

att återkomma i studier eller arbete. I svaret redogör 

förvaltningen för hur staden och Östermalms 

stadsdelsförvaltning arbetar med att få ungdomar att återgå till 

arbete eller studier. Andelen på Östermalm 2011, som varken 

arbetade eller studerade i åldern 16-29 år, var 1004 av totalt 

15343 personer, vilket motsvarar 6,5 %. Ingen senare statistik 

finns tillgänglig. Stadsdelen har den lägsta andelen arbetslösa i 

staden i åldern16 – 24 år, 54 personer av totalt 6704 (0,8 %). 

Erfarenheten från arbetsmarknadsförvaltningen säger att 

majoriteten av ungdomarna som inte arbetar eller studerar har 

aktiviteter som kan anses relevanta. Förvaltningen gör 

bedömningen att stadens olika insatser för att hjälpa unga utan 

aktivitet till studier eller arbete bör ge resultat. 

Arbetsmarknadsnämnden genomför f n en förstudie som vidare 

ska analysera och utreda statistik över målgruppen på 

stadsdelsnivå samt kartlägga de insatser som erbjuds 

målgruppen. Syftet är att skapa en kunskapsbas för det fortsatta 

arbetet med målgruppen unga 20 – 29 år som varken arbetar 

eller studerar och som saknar känd aktivitet. 

 
Ärendets beredning  

Östermalms stadsdelsförvaltning hade redovisat ärendet i ett 

tjänsteutlåtande från 9 september 2014. 

Dnr 2014-274-1.1. 

 
Beslutsgång 

Nämnden ställde sig bakom förvaltningens förslag. 


